
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Segunda-feira •  08 de julho de 2019 •  Ano III • Edição Nº 397

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  J O I L S O N  C A R N E I R O  R I O S

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS ..................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

PRORROGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019) .................................................................. 2

SECRETARIA DE SAÚDE ................................................................................. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

CANCELAMENTO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019) ................................................................. 3



Segunda-feira
0 8  d e  j u l h o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 397

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
PRORROGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019)

                                                 ESTADO DA BAHIA 
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra Bahia 
CNPJ Nº 13.232.913/0001-85 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 143/2019 
 

A Prefeitura Municipal de Pé de Serra, Estado da Bahia, comunica aos 
interessados que fica prorrogada a abertura do Pregão Presencial. SESSÃO: 
22/07/2019, às 09h00min. Tipo: Menor Preço Global. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE LIXO, COM DESTINAÇÃO FINAL, 
MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO E LIMPEZA DOS LOGRADOUROS PÚBLICOS EM 
GERAL, PRAÇAS, VIAS E ESTRADAS VICINAIS, ABRANGENDO A SEDE DO 
MUNÍCIPIO, DISTRITOS E POVOADOS, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE 
CAPINA MANUAL, ROÇADA MANUAL, ROÇADA MECANIZADA, INTERVENÇÃO 
DE PODA DE ÁRVORES E ARBUSTOS COM O FORNECIMENTO DE MÃO DE 
OBRA, INSUMOS, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS. Para 
adequações necessárias no Edital. Informações e Copias do Edital poderão ser 
adquiridos no Setor de Licitações de segunda a quinta-feira, na Sede da 
Prefeitura na Av. Luiz Viana Filho, Nº 150, bairro Centro, Pé de Serra, Bahia, 
das 08h00minh às 12h00min. ANTONIO JOILSON CARNEIRO RIOS - Prefeito 
Municipal. 



Segunda-feira
0 8  d e  j u l h o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 397

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
CANCELAMENTO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019)

                                                   ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra Bahia 
CNPJ Nº 13.232.913/0001-85 

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 159/2019 
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 

 
A Prefeitura Municipal de Pé de Serra, Estado da Bahia, através de sua 
Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público 
para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação 
divulgada através do edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019, tendo 
por objeto a CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE PRIVADA E SEM FINS 
LUCRATIVOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS RELACIONADOS 
AOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE, EM CONSONÂNCIA COM AS 
POLÍTICAS DE SAÚDE DO SUS, E DIRETRIZES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO 
TERMO DE REFERÊNCIA. ANTÔNIO JOÍLSON CARNEIRO RIOS - 
Prefeito municipal. 
 
Pé de Serra, Bahia, 08 de julho de 2019. 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	PRORROGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019)


	SECRETARIA DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	CANCELAMENTO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019)



		2019-07-08T04:37:42-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




